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2021.4.1 現在  As of April 1, 2021

　 Area

 Location 　1-1-20, Daiko-minami, Higashi-ku, Nagoya city

 Building 　building area

　　　　　　gross floor area

面　　積 ：48,463㎡

位　　置 ：名古屋市東区大幸南1丁目1番20号

建　　物 ：建面積：11,240㎡

　　　　 　延面積：34,239㎡

School of Health Sciences (Main Building)

School of Health Sciences (East Building)

School of Health Sciences (South Building)

Annex to School of Health Sciences

Energy Center

Research Building

Student Hall

Researchers Village Daiko

Work Support Office・Garage

Gymnasium

Tennis Courts

Ground

Kyudo (Japanese Archery) Hall

Daiko Glass Greenhouse

Inter national residence Daiko

Others

医学部保健学科本館

医学部保健学科東館

医学部保健学科南館

医学部保健学科別館

エネルギーセンター

研究棟

厚生会館

リサーチャーズビレッジ大幸

業務支援室・車庫

体育館

硬式庭球場

運動場

弓道場

大幸ガラス温室

インターナショナルレジデンス大幸

その他

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

RC5

RC4

RC4

RC4

RC2

RC1

RC2

RC3

CB1

SRC1

S1

RC8

1,414

843

3,021

579

606

353

678

280

142

1,369

ー

ー

88

50

720

1,097

5,835

3,331

8,067

2,431

894

353

1,338

720

142

1,369

ー

ー

88

50

5,760

3,861

名　称　                                                       Name 構造・階 Structure 建面積 Building area (m2) 延面積 Gross floor area (m2)

Bus Stop

Car Entrance

Entrances

Cafeterias & Shops

バス停

車両入構口

自転車・歩行者専用入構口

食堂・売店等

AED

3

1

8

7

6

5

2
14

4

10

11

12

9

13

15

市バス「大幸三丁目」
City Bus “Daiko 3-chome”

Daiko 3 - Chome S.
大幸３丁目南

Yada Jr.H.S.N
矢田中学校北

駐車場
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