面 Area 積:48,463㎡

位 置:名古屋市東区大幸南1丁目1番20号 Location 1-1-20, Daiko-minami, Higashi-ku, Nagoya city

物 : 建面積 : 11,240㎡ Building building area

延面積: 34,239㎡ gross floor area

> 大幸3丁目南 Daiko <u>3 -</u> Chome S. 矢田中学校北 市バス「大幸三丁目」 City Bus "Daiko 3-chome" Yada Jr.H.S.N ያ 9 Ō 駐車場 15 **② 4** 0 0 1 0 10 0 5 バス停 Bus Stop 車両入構口 0 Car Entrance 自転車・歩行者専用入構口 0 6 Entrances 食堂・売店等 Cafeterias & Shops AED **B** 1 1

2021 4 1	現在	As of	April	1	202

名 称	Name	構造・階 Structure	建面積 Building area (m²)	延面積 Gross floor area (m²)
1 医学部保健学科本館	School of Health Sciences (Main Building)	RC5	1,414	5,835
② 医学部保健学科東館	School of Health Sciences (East Building)	RC4	843	3,331
③ 医学部保健学科南館	School of Health Sciences (South Building)	RC4	3,021	8,067
4 医学部保健学科別館	Annex to School of Health Sciences	RC4	579	2,431
⑤ エネルギーセンター	Energy Center	RC2	606	894
6 研究棟	Research Building	RC1	353	353
7 厚生会館	Student Hall	RC2	678	1,338
⑧ リサーチャーズビレッジ大幸	Researchers Village Daiko	RC3	280	720
業務支援室·車庫	Work Support Office · Garage	CB1	142	142
● 体育館	Gymnasium	SRC1	1,369	1,369
① 硬式庭球場	Tennis Courts		_	_
1 運動場	Ground		_	_
₿ 弓道場	Kyudo (Japanese Archery) Hall		88	88
14 大幸ガラス温室	Daiko Glass Greenhouse	S1	50	50
り インターナショナルレジデンス大幸	Inter national residence Daiko	RC8	720	5,760
その他	Others		1,097	3,861

①-1 患者安全推進部

1-2 診療科

①-3 中央診療施設等

①-4 薬剤部/看護部/医療技術部/事務部

2